
> MCB Catering system

Catering system med online bestilling –  
gør hverdagen lettere for dig og dine kunder ...



> MCB Catering system
Med et catering-system fra MCB kan du gøre hverdagen  
lettere for dine kunder samtidig med at du sparer tid. Systemet 
holder styr på dine ordre hele vejen igennem forretningen og 
laver automatisk indkøbslister, bestillingssedler, følgesedler  
og faktura. 

MCB Catering system er modulopbygget, således at du kan nøjes med at købe de elementer du har brug 
for. Du starter med at købe et grundmodul som består af et ordresystem, hvor du selv hurtigt og nemt 
kan indtaste ordre. Herefter laver systemet selv de udskrifter du har brug for – og til sidst en faktura til 
kunden. Ordresystemet holder styr på både betalinger og returemballage.

Skal dine kunder have mulighed for at bestille maden online, kan du købe et ekstra modul som åbner 
op for online bestilling og efterfølgende betaling med Dankort. Dette modul kan på få minutter sættes 
direkte ind på din hjemmeside – du kan tilmed selv tilrette designet så farverne passer.

Sidst med ikke mindst har du mulighed for at benytte Masterpiece CMS til at styre indholdet på din 
hjemmeside. Her kan du bl.a. lave dine egne mailkartoteker hvor du med et tastetryk kan sende 
markedsføring ud til tusindvis af brugere.

Alt i alt har MCB løsningen til dig som ønsker en bedre forretning.

> Ordresystem
	 Hold styr på dine ordre – udskriv  
	 indkøbssedler, følgesedler og faktura.

> Masterpiece
	 Vedligehold din hjemmeside og  
	 kundekartoteker med Masterpiece CMS. 

> Online bestilling
	 Lad dine kunder bestille maden  
	 direkte fra hjemmesiden.



> Fordele og priser

Saml alle ordre i ét system så du altid har overblikket. Ikke flere kopier 
og sedler som bliver væk. 

> Bedre styr Bestillingerne

Alle priser er excl. moms og hosting. 
Hosting og service koster fra 300 pr. måned.  
Abonnementet sikrer at du altid får de nyeste opdateringer til systemet.

Fjern alle de manuelle processer og lad systemet arbejde for dig. Undgå 
fejl og dobbeltregistreringer. 

> Mindre Administration

Lad dine kunder bestille maden selv og send bekræftelse via e-mail.  
Mulighed for at kunden selv kan lave rettelser indtil nogle dage før levering. 

> Bedre kundeservice

Meget brugervenligt system hvor det kun tager få minutter at oplære 
nye medarbejdere. 

> Oplæring og Brugervenlighed

Systemet kan tilgås fra enhver PC med internetadgang. F.eks. kan du 
følge med når du er på ferie, eller arbejde hjemme fra.

> Webbaseret – adgang flere steder

Opdel dine kunder i forskellige grupper og foretag personlig  
markedsføring via e-mail. 

> Bedre, billigere og hurtigere markedsføring

39.500,-

12.500,-

25.000,-

> Ordresystem			 

> Bestilling på hjemmeside

> Hjemmeside med Masterpiece CMS



> HVAD står MCB for?

>  MCB A/S  >  Enghaven 49  >  DK-7500 Holstebro  >  +45 9610 2824  >  www.mcb.dk

MCB står først og fremmest for  
tryghed, seriøsitet og professionalisme  
i alt hvad vi laver. 

Vi har hjulpet flere hundrede store og små virksomheder med websites,  
e-handelsløsninger og andre spændende internetløsninger, der igen  
skaber værdi og effektiviserer kommunikationen til deres kunder. 

MCB har en dygtig og veluddannet medarbejderstab, der alle er  
specialister på hvert sit felt. Vi har bl.a. grafikere, webdesignere, html- og 
flashprogrammører, søgemaskine-eksperter mv., så vores kunder altid er 
sikre på at få den optimale løsning og den allerbedste rådgivning. Og vi er 
tæt på dig under hele processen – helt fra opgavens start til lancering af 
den færdige løsning.

Vi kan helt sikkert også hjælpe dig! Vi giver gerne et bud på din næste 
hjemmeside, webshop – eller måske på en opfriskning af dit webdesign. 
Kontakt os, og få en demonstration af vores shop, vort CMS-system – eller 
aftal et besøg af en konsulent.

»Vi vil være stolte af vores arbejde – og det smitter af på vore løsninger!«


